Bydgoszcz, dn. 02.08.2022 r.

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Usługa wykonania materiałów promocyjnych”


Nr sprawy 31/ZP/U/WYCH/2022
Identyfikator postępowania ID: 645381

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Zamawiający 11 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Bydgoszczy, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) – dalej „Pzp”, niniejszym udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” w postępowaniu na: 
„Usługę wykonania materiałów promocyjnych”

Pytanie nr 1:
W jaki sposób ma być składana oferta: czy poprzez wypełnienie czterostronicowego załącznika nr 5 do SWZ czy przez wypełnienie załącznika nr 5 przygotowanego 
w formie tabeli z opisem danego produktu.
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami rozdziału XIII SWZ. 
	Rozdział XIII.
Dokumenty i oświadczenia, które należy złożyć wraz z ofertą


1. Formularz ofertowy -  wzór stanowi załącznik 5 do SWZ. W przypadku, gdy Wykonawca nie skorzysta z przygotowanego przez Zamawiającego wzoru formularza ofertowego w treści oferty należy zamieścić wszystkie niezbędne informacje wymagane w formularzu ofertowym – odpowiednio dla każdej części. 

Pytanie nr 2 (część 5):
Wg opisu na smyczy ma być nadruk biały, a na rysunku zamieszczony jest nadruk kolorowy. Która wersja jest obowiązująca? Czy nadruk logotypów na smyczy ma być obustronny czy po wewnętrznej stronie taśmy będzie tylko niebieskie tło?
Czy w przypadku obustronnego nadruku logotypów druk ma być z wzajemnym pasowaniem stron czy bez pasowania? W przypadku druku bez pasowania nadruk po wewnętrznej stronie taśmy może przesunięty względem strony zewnętrznej, może być przeszyty przy montażu smyczy.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza niebieskie tło i nadruk jednostronny (napis w kolorze białym, logotypy kolorowe).
W związku z powyższym zmianie ulega załącznik nr 1 w cz. 5 – opis przedmiotu zamówienia, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień. 
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BYŁO:

SMYCZ PROMOCYJNA W KOLORZE NIEBIESKIM Z LOGO CENTRUM DOKTRYN I SZKOLENIA SIŁ ZBROJNYCH ORAZ NAPISEM KAMPANIA NOWE URZĄDZENIE POLSKIE 2X35

- szerokość smyczy 20mm (+/- 2mm);
- długość standardowa (w zakresie 90-100 cm);
- karabińczyk metalowy do kluczy;
- nadruk typu sublimacja pełen kolor;
- napisy w kolorze białym;
- kolor smyczy: niebieski. 

JEST:

SMYCZ PROMOCYJNA W KOLORZE NIEBIESKIM Z LOGO CENTRUM DOKTRYN I SZKOLENIA SIŁ ZBROJNYCH ORAZ NAPISEM KAMPANIA NOWE URZĄDZENIE POLSKIE 2X35

- szerokość smyczy 20mm (+/- 2mm);
- długość standardowa (w zakresie 90-100 cm);
- karabińczyk metalowy do kluczy;
- nadruk typu sublimacja pełen kolor;
- napisy w kolorze białym;
- kolor smyczy: niebieski;
- logotypy kolorowe.





Pytanie nr 3 (część 13):
Czy torba może być wykonana z eko papieru prążkowanego?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza torbę eko papier prążkowany.

Pytanie 4:
Czy wszystkie papierowe torby mają być wykonane w układzie pionowym (wyższe niż szersze)?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza wszystkie torby w układzie pionowym (wyższe).

Pytanie 5 (część 15):
Czy podkładka ma być w kolorze czarnym? Nadruk stanowi cała grafika przedstawiona w opisie pracy czyli granatowy prostokąt z zamieszczoną nań grafiką wg dołączonego pliku.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza podkładkę w kolorze czarnym. 

Pytanie 6:
Czy w postępowaniu możliwe jest składanie ofert tylko na wybrane części?
Odpowiedź:
Zgodnie z zapisami rozdziału XXVIII pkt 11 SWZ Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na jedną lub więcej części.

Pytanie 7:
Czy podkładki mają być pakowane w jakiś sposób pojedynczo czy tylko zbiorczo? Czy jest możliwość otrzymania graficznego pliku z grafiką na podkładkę do oceny możliwości wykonania nadruku?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość pakowania podkładek zbiorczo.
Jednocześnie Zamawiający zamieszcza wraz z niniejszymi wyjaśnieniami plik graficzny z grafiką na podkładkę. 

Załączniki:
1. Opis przedmiotu zamówienia;
2. Plik graficzny – cz. 5.


Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia nie wymagają zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym proszę podczas przygotowania oferty
o uwzględnienie ww. wyjaśnień i zmian.
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